1ZX-L
ZX-L  « »
.
! ,
,
.
,
.

 Function ( ).
.
Импорт
Экспорт
5ZX-L
 ( )
*  4096
 ( )
*  64
: .
 ( )
 «Smart monitor»
(Setup Tool)
* .
 *
40 ±10 2 ZX-LD40
100 ±40 16 ZX-LD100
300 ±200 300 ZX-LD300
40 ±10 2 ZX-LD40L
100 ±40 16 ZX-LD100L
300 ±200 300 ZX-LD300L
30 ±2 0,25
ZX-LD30V
ZX-LD30VL
 *
. 1 0 ... 2000
4
ZX-LT001
5
0 ... 500
ZX-LT005
10 ZX-LT010
30 12 ZX-LT030
 NPN ZX-LDA11-N
 PNP ZX-LDA41-N
ZX-CAL2*1
*1.

±0,2 % .
. (  32
49 )
±0,2 % .
. (  80
121 )
±2 % .
. (  200
401 )
±0,2 % .
. (
)
*4
*4. : ;  ( )
.
±0,03 % . ./°C (±0,1 % . ./°C  ZX-LD300/ZX-LD300L)
: . 3000 .
:  0°C  50°C; :  –15°C  60°C ( )
/ : . .  35 %  85 % ( )
20  500 =